平成３０年４月吉日

関 係 各位

  民 間 外 交 推 進 協 会

理 事 長  松 澤  建

第１１次 F E C インド訪問団

団 長 渡 部 賢 一

（野村ホールディングス株式会社）

第１１次ＦＥＣインド訪問団報告会の開催について

時下いよいよご清祥のことと心からお慶び申し上げます。日頃は民間外交の推進にご協力を

賜り、感謝申し上げます

今般、下記のとおり３月１７日～３月２４日までインド（デリー・ムンバイ）を訪問した第１１次ＦＥ

Ｃインド訪問団の実施結果の報告会を開催いたします。

今回、デリーでは、ピユーシュ・ゴヤル鉄道大臣、アルフォンス・カンナンタナム観光 担当兼電

子・ＩＴ担当大臣、スムリティ・ズビン・イラニ 繊維・情報・放送大臣との意見交換を行い、ムンバイ

では、ソムナス・チャタージー・インド準備銀行顧問、スミット・マリック・マハーラーシュトラ州首席

次官との面会に加え、ボンベイ証券取引所の視察を行いました。現地の現状、また、団長の所感

等ご報告させて頂きたく、皆様にも是非ご出席頂ければ幸いに存じます。

記

● 日 時 平成３０年５月３０日（水） １１時～１２時

● 場 所 LEVEL XXI （レベル２１） 東京會館 オリオンルーム

〒１００-０００４ 東京都千代田区大手町２-２-２ アーバンネット大手町ビル２１Ｆ

● 次 第 - 来賓ご挨拶（外務省からの予定）

- 団長による本訪問団の実施報告

● 参加費 - 正会員・特別会員・賛助会員・個人会員：無料

- 非会員：３，５００ 円

● お願い - 定員は３０名となります。

- 定員に達し次第締切とさせて頂きますので予めご了承下さい。

- 出席をご希望の方は平成３０年５月２５日（金）までに裏面のご出席回答用紙を

ご送付下さい。

【本件に係る照会先】

民間外交推進協会（ＦＥＣ） 企画事業部 松沢 聡

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3丁目 7番 8号 ランディック第 2虎ノ門ビル 3階

TEL：03-3433-1122 ／ FAX：03-3433-1123 ／ Email: tokyo7@fec-ais.com

ご出席回答用紙

FAX No. 03-3433-1123

第１１次ＦＥＣインド訪問団報告会

日時： 平成３０年５月３０日（水） １１時～１２時

会場：  LEVEL XXI （レベル 21） 東京會館 オリオンルーム

（〒１００-０００４ 東京都千代田区大手町２-２-２

アーバンネット大手町ビル２１Ｆ）

□ 正会員    □ 特別会員   □ 賛助会員   □ 個人会員   □ 非会員

ご出席者

ご芳名

貴社名

お役職

ご担当ご芳名

部署名

電話番号 （          ）

ファックス番号 （          ）

メールアドレス ＠

※ 非会員の方でご請求書送付をご希望の方は、下記にご記入をお願いいたします。

ご請求書送付先

送付宛名

送付先住所

〒